
 

 

 
 
 
 
 
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
 

ПРИКАЗ 

«16» января  2017 г.               г. Донецк            № 12 

 
О проведении Республиканского профессионального педагогического 

конкурса педагогических работников среднего профессионального 

образования "Ярмарка педагогических идей" 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой 

Народной Республики №1117 от 27.10.2016г. «Об утверждении плана 

проведения педагогических и студенческих мероприятий Республиканского 

уровня в образовательных организациях среднего профессионального 

образования на 2017 год»  и согласно плану работы Государственного 

учреждения «Учебно-методический  центр среднего профессионального 

образования» на 2017 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Республиканский профессиональный педагогический 

конкурс педагогических работников среднего профессионального образования 

"Ярмарка педагогических идей" (далее – Конкурс) в номинациях 

«Методическая копилка», «Педагогическая мастерская инновационных идей» 

среди педагогических работников образовательных учреждений среднего 

профессионального образования с 01.02.2017г. по 28.04.2017г. 

 

2. Утвердить  

2.1. Прядок проведения Конкурса (прилагается). 

2.2. Состав Оргкомитета (Приложение 1).  

2.3. Состав конкурсной комиссии (Приложение 2). 

 

3. Начальнику отдела кадрового и документационного обеспечения 

Рыбцовой А.Э. обеспечить награждение участников Конкурса грамотами. 




	приказ ярмарка 1
	Untitled.FR12



